

LÄNSI-POHJAN SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUJEN JÄRJESTÄMISSUUNNITELMA
2018-2025

799/06.00/2018

SOSTE 11.12.2018 § 194

Valmistelijat johtava lääkäri Pertti Sakaranaho ja perusturvajohtaja Leena Karjalainen:

Terveystuolain (30.2.2010/1326) 34 momentissa säädetään terveydenhuollon järjestämisuunnitelmasta:

Samaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymään kuuluvien kuntien on laadittava terveydenhuollon järjestämisuunnitelma, joka perustuu alueen väestön terveysseurantatietoihin ja palvelutarpeeseen. Suunnitelmasta on neuvoteltava sairaanhoitopiirin kuntayhtymän kanssa.

Suunnitelmassa on sovittava kuntien yhteistyöstä, terveyden ja hyvinvoinnin edistämistä koskevista tavoitteista ja vastuutahoista, terveydenhuollon palvelujen järjestämisestä, päivystys-, kuvantamis- ja lääkinnällisen kuntoutuksen palveluista sekä tarvittavasta yhteistyöstä perusterveydenhuollon, erikoissairaanhoidon, sosiaalihuollon, lasten päivähoidon, lääkehuollon ja muiden toimijoiden kesken. (28.12.2012/914)

Suunnitelma on laadittava valtuustokausittain ja hyväksyttävä sairaanhoitopiirin kuntayhtymässä. Suunnitelman hyväksymisen edellytyksenä on, että kuntayhtymään kuuluvista jäsenkunnista vähintään kaksi kolmannelle sitä kannattaa ja niiden asukasluku on vähintään puolet kaikkien jäsenkuntien yhteenlasketusta asukasluvusta. Kuntien ja kuntayhtymän on yhdessä arvioitava suunnitelman toteutumista vuosittain sekä tehtävä siihen tarvittaessa muutokset.

Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen järjestämisuunnitelma 2018- 2025 ulottuu valtuustokautta pidemmälle ajalle, ja perustuu edellisinä vuosina tehtyyn laajaan alueelliseen sosiaali- ja terveydenhuollon alueelliseen selvitykseen, Meri-Lapin sote-projektiin.

Sote-projektin toimenpiteet alueellisen sote-organin perustamiseksi ovat toteutuneet vain osin terveydenhuollon osalta. Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin jäsenkuntien käsittelyssä on nyt myös sairaanhoitopiirin perussopimuksen päivittäminen Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveystuoluiden kuntayhtymäksi, mikä mahdollistaa, kuntien niin päätäessä, myös sosiaalipalveluiden alueellisen yhteistyön tiivistämisen.

Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen järjestämisen suunnitelmaa 2018- 2025 laadittaessa on huomioitu maakunnallinen sote-valmistelu ja soveltuvin osin tehty yhteistä valmistelua Lapin alueen kanssa.

LIITE

Länsi-Pohjan sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden järjestämisen suunnitelma

TOIMIALAJOHTAJA LEENA KARJALAINEN:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy valmistelijoiden esityksen ja esittää suunnitelman edelleen kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
